А/П       18.14

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Ветковский районный
исполнительный комитет

_____________________________________

                    (фамилия, имя, отчество)

л/н паспорта __________________________
зарегистрированного(ой) по адресу:

_____________________________________

дом. тел. _______________________________
моб. тел. _______________________________

Прошу выдать справку, подтверждающую, что реализуемая мной продукция ______________________________________________________
________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

весом ___________кг, произведена мною и или лицами, состоящими со мной в отношениях близкого родства (родители (усыновители), дети (в том числе усыновленные, удочеренные), родные братья и сестры, дед, бабка, внуки, прадед, прабабка, правнуки, супруги), на земельном участке площадью ______га, расположенном по адресу_____________________
_______________________________________________________________,

для строительства и обслуживания жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства, коллективного садоводства, дачного строительства, огородничества в виде служебного земельного надела (нужное подчеркнуть).

Прилагаются следующие документы:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Дата                                                                                                    _______________________

(подпись)

А/П       18.14

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Ветковский районный
исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича_____________

                    (фамилия, имя, отчество)

л/н паспорта _0000000Н000РВ8__________
зарегистрированного(ой) по адресу:

___г.Ветка, ул.Октябрьская, д.6, кв.21___

дом. тел. ____80233043333______________
моб. тел. ____80291111111_______________

Прошу выдать справку, подтверждающую, что реализуемая мной продукция __лук -10 кг., чеснок – 5 кг., картофель – 30 кг., и т.д._______
________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

весом ___________кг, произведена мною и или лицами, состоящими со мной в отношениях близкого родства (родители (усыновители), дети (в том числе усыновленные, удочеренные), родные братья и сестры, дед, бабка, внуки, прадед, прабабка, правнуки, супруги), на земельном участке площадью __0,25___га, расположенном по адресу___г.Ветка__________
__ул.Ленина, д.96_____________________________________________,

для строительства и обслуживания жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства, коллективного садоводства, дачного строительства, огородничества в виде служебного земельного надела (нужное подчеркнуть).

Прилагаются следующие документы:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

«_________»_____________20____г.                                        _______________________

(подпись)